

招标控制价

招 标 人：扬州经济技术开发区管理委员会建设局

(单位盖章)

造价咨询人：江苏省鼎诚建设工程顾问有限公司

(单位盖章)

2025年03月27日

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 3049750

(大写): 叁佰零肆万玖仟柒佰伍拾元

招 标 人: 扬州经济技术开发区管
理委员会建设局
(单位盖章)

造价咨询人: 江苏省鼎诚建设工程顾
问有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: .
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: .
(签字或盖章)

编 制 人: .
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: .
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年03月14日

复核时间: 2025年03月27日

建设项目招标控制价表

工程名称：横六路(运河南路-滨河路)道路一期工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	横六路(运河南路-滨河路)道路一期工程	3049750		45543.49	55386.95
合计		3049750		45543.49	55386.95

单项工程招标控制价表

工程名称：横六路(运河南路-滨河路)道路一期工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	大型土石方	1220303.42		19776.76	16979.5
2	道路工程	1249042.55		18713.85	26201.2
3	排水工程	342877.5		5152.44	7192.55
4	绿化工程	77882.67		780.44	2648.92
5	交安工程	159643.86		1120	2364.78
合计		3049750		45543.49	55386.95

单位工程招标控制价表

工程名称：大型土石方(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	638837.88	
1.1	人工费	85212.72	
1.2	材料费	416824.23	
1.3	施工机具使用费	114807.68	
1.4	企业管理费	13989.02	
1.5	利润	8004.23	
2	措施项目费	431785.15	
2.1	单价措施项目费	391201.6	
2.2	总价措施项目费	40583.55	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	19776.76	
3	其他项目费	31941.89	
3.1	其中：暂列金额	31941.89	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	16979.5	
5	税金	100759	
6	工程造价	1220303.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		土石方工程-道路						
1	040101005001	挖淤泥、流砂	1、挖掘深度：投标人根据地勘报告决定 2、运距：外运，运距投标人自行考虑	m3	653.1	26.42	17254.9	
2	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：投标人根据地勘报告决定 2、运距：外运，运距投标人自行考虑 3、部位：清表土等	m3	926.31	24.02	22249.97	
3	040101001002	挖一般土方	1、土壤类别：综合 2、运距：外运，运距投标人自行考虑 3、部位：路基挖方中无法利用土方	m3	58.91	24.02	1415.02	
4	040101001003	挖一般土方	1、土壤类别：综合 2、运距：土方场内调配运距投标人自行考虑 3、部位：路基挖方中可利用土方	m3	137.45	9.44	1297.53	
5	040103001001	回填方	1、密实度要求：符合图纸设计要求 2、填方材料品种：再生集料 3、填方来源、运距：外购 4、部位：河塘处理	m3	466.5	54.01	25195.67	
6	040201004001	掺石灰	1、含灰量：6% 2、部位：基底翻松	m3	462.38	95.57	44189.66	
7	040103001002	回填方	1、密实度要求：符合图纸设计要求 2、填方材料品种：6%石灰土 3、填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	3065.53	93.88	287791.96	
8	040103001003	回填方	1、密实度要求：符合图纸设计要求 2、填方材料品种：素土 3、填方来源、运距：投标人自行考虑 4、部位：路基	m3	310.32	6.54	2029.49	
		分部小计					401424.2	
		土石方工程（雨污水工程）						
9	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：投标人根据地勘报告决定 2、挖土深度：2m以内 3、运距：土方调配运距投标人自行考虑	m3	202.76	9.34	1893.78	
10	040101002002	挖沟槽土方	1、土壤类别：投标人根据地勘报告决定 2、挖土深度：4m以内 3、运距：土方调配运距投标人自行考虑	m3	1095.89	10.89	11934.24	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	040103001004	回填方	1、密实度要求：符合设计规范要求 2、填方材料品种：砂石（中粗砂与碎石1:1）	m3	12.94	348.9	4514.77	
12	040103001005	回填方	1、密实度要求：符合设计规范要求 2、填方材料品种：中粗砂	m3	229.18	315.16	72228.37	
13	040103001006	回填方	1、密实度要求：符合设计规范要求 2、填方材料品种：5%水泥土 3、填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	801.55	61.78	49519.76	
14	040103001007	回填方	1、密实度要求：符合设计规范要求 2、填方材料品种：良质土 3、填方来源、运距：投标人自行考虑	m3	157.03	14.97	2350.74	
15	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：挖沟槽弃方 2、运距：外运，运距投标人自行考虑	m3	389.51	19.35	7537.02	
		分部小计					149978.68	
		土石方工程（土方平衡）						
16	040103002002	购土	1、来源、运距：自然方，投标人自行考虑土方来源及运距	m3	4371.75	20	87435	
		分部小计					87435	
		分部分项合计					638837.88	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备规格型号：投标人自行考虑	项	1	9992.47	9992.47	
2	041104001001	便道	1、结构类型：C25混凝土 2、厚度：20cm	m2	2200	115.91	255002	
3	041104001002	便道	1、结构类型：50cm厚再生集料，含使用后拆除外运	m2	2596	47.74	123933.04	
4	041103001001	围堰	1、围堰类型：筑土围堰，含围堰内排水 2、填心材料：素土，土方来源投标人自行考虑 3、围堰拆除及外运：投标人自行考虑	m3	71.4	31.85	2274.09	
		单价措施合计					391201.6	
合计							1030039.48	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			19776.76			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	15450.59			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.42	4326.17			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	1030.04			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	2060.08			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	103			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	16995.65			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	309.01			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	309.01			
合计					40583.55			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：大型土石方(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	31941.89		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		31941.89		

暂列金额明细表

工程名称：大型土石方(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	元	31941.89	
合计			31941.89	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：大型土石方(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：大型土石方(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：大型土石方(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：大型土石方(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	16979.5		16979.5
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1102564.92	1.3	14333.34
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1102564.92	0.24	2646.16
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1102564.92		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1119544.42	9	100759
合计					117738.5

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：大型土石方(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 大型土石方(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：道路工程 (002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	923922.88	
1.1	人工费	68375.16	
1.2	材料费	798483.23	
1.3	施工机具使用费	28969.21	
1.4	企业管理费	18682.77	
1.5	利润	9412.51	
2	措施项目费	149590.38	
2.1	单价措施项目费	109991.47	
2.2	总价措施项目费	39598.91	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	18713.85	
3	其他项目费	46196.14	
3.1	其中：暂列金额	46196.14	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	26201.2	
5	税金	103131.95	
6	工程造价	1249042.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		道路工程						
1	040202015001	水泥稳定碎（砾）石	1、水泥含量：4% 2、厚度：32cm	m2	1890.88	174.59	330128.74	
2	040202002001	石灰稳定土	1、含灰量：12% 2、厚度：20cm 3、土方来源：购土，含灰土场外拌合后运输至场内费用	m2	2020.25	44.89	90689.02	
3	040201021001	土工合成材料	1、材料品种、规格：高性能聚酯布	m2	70	11.53	807.1	
4	040201021002	土工合成材料	1、材料品种、规格：玻璃纤维格栅	m2	70	14.87	1040.9	
5	040201021003	土工合成材料	1、材料品种、规格：防渗土工布	m2	1050	11.53	12106.5	
6	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种：70号A级道路石油优质沥青 2、沥青混凝土种类：细粒式沥青砼（AC-13C），玄武岩 3、厚度：4cm	m2	1629.25	56.75	92459.94	
7	040203003001	透层、粘层	1、材料品种：乳化沥青粘层 2、喷油量：用量0.3~0.6L/m2	m2	1629.18	1.75	2851.07	
8	040203006002	沥青混凝土	1、沥青品种：70号A级道路石油沥青 2、沥青混凝土种类：中粒式沥青砼（AC-20C），石灰岩 3、厚度：6cm	m2	1629.17	78.86	128476.35	
9	040203004001	封层	1、材料品种：乳化沥青 2、喷油量：1.0Kg/m2，矿料用量宜为5~8m3/1000m2，粒径4~6mm	m2	1629.18	6.17	10052.04	
10	040203003002	透层、粘层	1、材料品种：乳化沥青透层 2、喷油量：用量0.6~1.5L/m2	m2	1892.5	3.86	7305.05	
11	040204002001	人行道块料铺设	1、块料品种、规格：6cm仿石透水砖 2、基础、垫层：材料品种、厚度：DSM15水泥砂浆，15cmC25透水砼，15cm级配碎石	m2	644.86	231.31	149162.57	
12	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：五莲花花岗岩平石，截面30*12.5cm 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C25细石砼	m	370	93.61	34635.7	
13	040204004002	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：五莲花花岗岩侧石，截面27.5*12.5cm 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C25细石砼	m	370	105.25	38942.5	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	040204004003	安砌侧（平、缘）石	1、材料品种、规格：五莲花岗岩边石，截面20*7.5cm 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C25细石砼	m	340	74.31	25265.4	
		分部小计					923922.88	
		分部分项合计					923922.88	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备规格型号：投标人自行考虑	项	1	10991.47	10991.47	
2	04B001	施工用水用电接通费	1、施工用水用电接通 2、投标人自行考虑施工用水、用电接至施工现场 3、办理供电和供水开户和销户 4、费用包干	项	1	60000	60000	
3	041104003001	施工护栏	1、实施方案：投标人考察现场自行确定，围挡样式、材质及规格符合标准化围挡要求，覆盖人造草皮，张贴公益广告，布置喷淋系统、警示装置等，投标人自行考虑移位、维修等；	项	1	39000	39000	
		单价措施合计					109991.47	
合 计							1033914.35	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			18713.85			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	15508.72			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	3205.13			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	1033.91			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	2067.83			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	103.39			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	17059.59			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	310.17			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	310.17			
合计					39598.91			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：道路工程(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	46196.14		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		46196.14		

暂列金额明细表

工程名称：道路工程(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	元	46196.14	
合计			46196.14	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：道路工程(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：道路工程(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：道路工程(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：道路工程(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	26201.2		26201.2
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1119709.4	2	22394.19
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1119709.4	0.34	3807.01
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1119709.4		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1145910.6	9	103131.95
合计					129333.15

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：道路工程(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 道路工程(002)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：排水工程 (003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	236122.68	
1.1	人工费	30184.44	
1.2	材料费	189038.87	
1.3	施工机具使用费	6032.3	
1.4	企业管理费	7243.81	
1.5	利润	3623.26	
2	措施项目费	59445.15	
2.1	单价措施项目费	48542.47	
2.2	总价措施项目费	10902.68	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	5152.44	
3	其他项目费	11806.13	
3.1	其中：暂列金额	11806.13	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	7192.55	
5	税金	28310.99	
6	工程造价	342877.5	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：排水工程(003)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		管网工程（雨水）						
1	040501001001	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度：碎石垫层 2、管座材质：C25混凝土 3、规格：D600钢筋混凝土Ⅱ级排水管 4、接口方式：承插式橡胶圈接口 5、管道检验及试验要求：闭水试验 6、图集：120° 混凝土基础，具体做法详见省标苏S01-2021-110	m	44.13	457.04	20169.18	
2	040504006001	砌体出水口	1、垫层、基础材质及厚度：混凝土基础 2、砌筑材料品种、规格：C30混凝土墙身 3、备注：八字式（钢筋混凝土）出水口，D600，详见图集苏S01-2021-390	座	1	4095.98	4095.98	
3	040504001001	砌筑井	1、垫层、基础材质及厚度：混凝土垫层，钢筋混凝土底板襟边30cm 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU20砖 3、勾缝、抹面要求：1：2防水水泥砂浆内外抹面 4、砂浆强度等级、配合比：Mb10水泥砂浆 5、盖板材质、规格：预制钢筋混凝土盖板 6、井盖、井圈材质及规格：另计 7、踏步材质、规格：采用包塑铁爬梯，详见苏S01-2021-372 8、图集：D1000，苏S01-2021-161，平均井深3.1m	座	1	5303.97	5303.97	
4	070205001001	铸铁盖板	1、盖板规格型号：连体式防盗球墨铸铁井盖，检查井盖等级D400，重型铸铁井盖，井盖下方加设防坠落井算，材质为球墨铸铁	块	1	831.62	831.62	
		分部小计					30400.75	
		管网工程（污水）						
5	040501003001	铸铁管	1、垫层、基础材质及厚度：10cm中粗砂垫层 2、材质及规格：DN400污水专用球墨铸铁管 3、接口方式：滑入式柔性接口接口 4、管道检验及试验要求：闭水试验 5、防腐要求：详见图纸说明	m	189.94	669.2	127107.85	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
6	040504002001	混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：混凝土垫层，钢筋砼基础襟边30cm 2、砌筑材料品种、规格：MU20砖 3、砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 4、勾缝、抹面要求：1：2防水水泥砂浆外抹面，聚合物水泥砂浆内抹面 5、盖板材质、规格：预制钢筋混凝土盖板 6、井盖、井圈材质及规格：另计 7、踏步材质、规格：采用包塑铁爬梯，详见苏S01-2021-372 8、图集：D1000圆井，苏S01-2021-233，平均井深3.375m	座	4	6945.85	27783.4	
7	040504002002	混凝土井	1、垫层、基础材质及厚度：混凝土垫层，钢筋砼基础襟边30cm 2、砌筑材料品种、规格：MU20砖 3、砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 4、勾缝、抹面要求：1：2防水水泥砂浆外抹面，聚合物水泥砂浆内抹面 5、防腐措施：内壁应采取防腐涂料防腐 6、盖板材质、规格：预制钢筋混凝土盖板 7、井盖、井圈材质及规格：另计 8、踏步材质、规格：采用包塑铁爬梯，详见苏S01-2021-372 9、图集：D1250圆井，苏S01-2021-234，平均井深4.315m	座	2	10791.77	21583.54	
8	070205001002	铸铁盖板	1、盖板规格型号：连体式防盗防沉降球墨铸铁井盖，检查井盖等级D400，重型铸铁井座，井盖下方加设防坠落井算，材质为球墨铸铁	块	6	831.62	4989.72	
		分部小计					181464.51	
		管网工程（其它）						
9	040303024001	混凝土其他构件	1、名称、部位：管道与检查井连接处采用混凝土包封加固，详见苏S01-2021-127 2、混凝土强度等级：C25	m3	1.89	957.75	1810.15	
10	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：HPB300 2、钢筋规格：φ6	t	0.004	5550.3	22.2	
11	040901001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：HRB400 2、钢筋规格：φ16	t	0.149	4424.53	659.25	
12	040504001002	砌筑井（井周加固）	1、加固范围：3m*3m 2、做法：详见设计图，含设计全部内容 3、部位：机动车道范围内检查井 4、本清单仅为井周加固，不含其它内容 5、含模板钢筋	座	6	2777.34	16664.04	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	04B001	CCTV检测	1、现场情况及实施方案： Φ600以内	m	189.94	21.4	4064.72	
14	04B002	CCTV检测	1、现场情况及实施方案： Φ600以上	m	44.13	23.5	1037.06	
		分部小计					24257.42	
		分部分项合计					236122.68	
1	041101005001	井字架	1、井深：4m以内	座	5	241.92	1209.6	
2	041101005002	井字架	1、井深：6m以内	座	2	303.99	607.98	
3	041107002001	排水、降水	1、机械规格型号：轻型井点降水 2、使用天数：混凝土管15天包干，塑料管、铸铁管7天包干 3、部位：管网	套·天	36	1225.75	44127	
4	04B003	管道与外网接口封堵、临时排水等管网改造综合措施费	1、现场情况及实施方案： 投标人考察现场自行确定	项	1	2597.89	2597.89	
		单价措施合计					48542.47	
合计							284665.15	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：排水工程(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			5152.44			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	4269.98			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	882.46			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	284.67			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	569.33			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	28.47			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	4696.97			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	85.4			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	85.4			
合计					10902.68			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：排水工程(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	11806.13		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		11806.13		

暂列金额明细表

工程名称：排水工程(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	元	11806.13	
合计			11806.13	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：排水工程(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：排水工程(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：排水工程(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：排水工程(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	7192.55		7192.55
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	307373.96	2	6147.48
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	307373.96	0.34	1045.07
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	307373.96		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	314566.51	9	28310.99
合计					35503.54

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：排水工程(003)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 排水工程(003)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：绿化工程 (004)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	59566.93	
1.1	人工费	11357.32	
1.2	材料费	42549.85	
1.3	施工机具使用费	1913.15	
1.4	企业管理费	2161.75	
1.5	利润	1584.86	
2	措施项目费	6257.79	
2.1	单价措施项目费	4932.33	
2.2	总价措施项目费	1325.46	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	780.44	
3	其他项目费	2978.35	
3.1	其中：暂列金额	2978.35	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	2648.92	
5	税金	6430.68	
6	工程造价	77882.67	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程(004)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		绿地整理						
1	050101010001	整理绿化用地	1、找平找坡要求：清表清杂，整理绿化用地 2、弃渣运距：投标人自行考虑	m2	419	1.32	553.08	
2	050101009001	种植土回（换）填	1、外购种植土 2、备注：包含挖、运、卸、填、平整等所有内容	m3	200	29.14	5828	
		分部小计					6381.08	
		栽植乔灌木						
3	050102001001	栽植乔木	1、种类：实生法桐 2、胸径或干径：φ 15cm 3、株高、冠径：H600-700cm、P300-350cm 4、养护期：两年，第一年为成活率养护，第二年为三级养护 5、备注：枝下高280cm，树冠卵形，3-5年冠，无球	株	41	903.03	37024.23	
4	050102001002	栽植乔木	1、种类：红枫 2、胸径或干径：φ 9cm 3、株高、冠径：H350-400cm、P300-350cm 4、养护期：两年，第一年为成活率养护，第二年为三级养护 5、备注：枝下高80cm，单干、低枝、分枝均匀、树形飘逸	株	2	1043.92	2087.84	
5	050102002001	栽植灌木	1、种类：海桐球 2、冠丛高：H130cm 3、蓬径：P150cm 4、养护期：两年，第一年为成活率养护，第二年为三级养护 5、备注：高度冠幅为修剪后尺寸，精品圆球形，不脱脚	株	3	283.1	849.3	
6	050102002002	栽植灌木	1、种类：亮晶女贞球 2、冠丛高：H80cm 3、蓬径：P80cm 4、养护期：两年，第一年为成活率养护，第二年为三级养护 5、备注：高度冠幅为修剪后尺寸，精品圆球形，不脱脚	株	3	106.52	319.56	
7	050102005001	栽植绿篱	1、种类：毛鹃 2、篱高：H30cm 3、行数、蓬径：P25cm 4、单位面积株数：64株/平方米 5、养护期：两年，第一年为成活率养护，第二年为三级养护 6、备注：毛球苗，分支≥4，满种不露土	m2	24	172.33	4135.92	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	050102012001	铺种草皮	1、草皮种类：百慕大+黑麦草 2、铺种方式：满铺 3、养护期：两年，第一年成活率养护，第二年为三级养护 4、备注：常绿效果需每年秋季追播黑麦草	m2	395	22.2	8769	
		分部小计					53185.85	
		分部分项合计					59566.93	
1	050403001001	树木支撑架	1、乔灌木 2、投标人自行考虑	株	43	34.77	1495.11	
2	050403002001	草绳绕树干	1、胸径（干径）：乔灌木 2、草绳所绕树干高度：投标人自行考虑	株	43	11.63	500.09	
3	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、大型机械设备进出场及安拆	台次	1	2937.13	2937.13	
		单价措施合计					4932.33	
合计							64499.26	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程(004)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费			780.44			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1	644.99			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.21	135.45			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	32.25			
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	80.62			
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	32.25			
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.55	354.75			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.04	25.8			
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	050405015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	19.35			
合计					1325.46			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：绿化工程(004)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	2978.35		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		2978.35		

暂列金额明细表

工程名称：绿化工程(004)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	元	2978.35	
合计			2978.35	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：绿化工程(004)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：绿化工程(004)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：绿化工程(004)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：绿化工程(004)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	2648.92		2648.92
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	68803.07	3.3	2270.5
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	68803.07	0.55	378.42
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	68803.07		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	71451.99	9	6430.68
合计					9079.6

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：绿化工程(004)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 绿化工程(004)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：交安工程(005)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	134511.57	
1.1	人工费	15992.48	
1.2	材料费	107214.04	
1.3	施工机具使用费	3361.2	
1.4	企业管理费	5995.39	
1.5	利润	1948.46	
2	措施项目费	2860.33	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	2860.33	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1120	
3	其他项目费	6725.58	
3.1	其中：暂列金额	6725.58	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	2364.78	
5	税金	13181.6	
6	工程造价	159643.86	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：交安工程(005)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		标志标线						
1	04B001	路名牌标志	1、材质、规格尺寸：电焊钢管 102X5*2850，版面尺寸135cmx40cm*2组 2、工作内容：基础砼、模板、钢筋，立杆、标志牌等设计图纸中的所有内容 3、计算规则：按套计量 4、防腐处理、反光膜等级：详见设计说明。 5、备注：含挖土、回填；底座法兰、地脚螺栓等制作安装	座	1	2007.47	2007.47	
2	04B002	交叉口警示标志	1、材质、规格尺寸：电焊钢管 102X5*3150，版面尺寸△ 90cm 2、工作内容：基础砼、模板、钢筋，立杆、标志牌等设计图纸中的所有内容 3、计算规则：按套计量 4、防腐处理、反光膜等级：详见设计说明。 5、备注：含挖土、回填；底座法兰、地脚螺栓等制作安装	座	3	1546.05	4638.15	
3	04B003	立柱式组合禁令标志(限速、禁停)	1、材质、规格尺寸：电焊钢管 102X5*4050，版面尺寸Φ80cm*2组 2、工作内容：基础砼、模板、钢筋，立杆、标志牌等设计图纸中的所有内容 3、计算规则：按套计量 4、防腐处理、反光膜等级：详见设计说明。 5、备注：含挖土、回填；底座法兰、地脚螺栓等制作安装	座	1	2375.07	2375.07	
4	040205004001	标志板	1、类型：视频监控抓拍标志 2、材质、规格尺寸：版面尺寸80*60cm,附着于悬臂式电子警察横杆 3、板面反光膜等级：详见设计说明	块	1	402.19	402.19	
5	040205008001	横道线	1、材料品种：路面标线涂料 2、形式：可跨越对向车道分界线、人行横道线、停止线、人行横道预告标识等	m2	159.25	56.92	9064.51	
		分部小计					18487.39	
		电子警察监控						
6	040205024001	监控中心平台接入工作	1、名 称：3年公安专网租赁费	项	1	15971.22	15971.22	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	040205014001	信号灯	1、类型：3米悬臂式监控杆 2、灯架材质、规格：立柱6500*5mm和悬臂3000*3mm均为八角钢管 3、基础、垫层：材料品种、厚度：垫层、C25混凝土基础、含模板、钢筋、地脚螺栓、法兰盘等，详见悬臂式交通监控结构设计图 4、备注：含挖土、回填；底座法兰、地脚螺栓等制作安装	套	1	14859.72	14859.72	
8	030507008001	监控摄像设备	1、名称：400万像素全自动违停枪球一体机 2、类别：详见设计说明，设备需要无缝接入扬州市交警支队布控系统和指挥平台系统	台	1	7750.84	7750.84	
9	040804003001	接线箱	1、名称：抱杆机箱 2、规格：专业厂家配套，需由交警部门认可 3、备注：挂杆安装	套	1	962.08	962.08	
10	030507013001	录像设备	1、名称：前端储存(4X6T) 2、规格：专业厂家配套，需由交警部门认可	套	1	16757.73	16757.73	
11	030502001001	机柜、机架	1、名称：控制机箱(配电箱、控制箱) 2、规格：C30钢筋砼基础，100mm碎石垫层，含模板 3、备注：含光端机、挖回填土等，详见设计	套	1	9747.93	9747.93	
12	040803001001	电缆	1、名称：电力电缆 2、规格：YJV-5X16 3、地形：路灯箱变位置不确定情况下每个交叉口电缆长度暂按500米考虑	m	500	79.37	39685	
13	030502005001	双绞线缆	1、名称：六类网线 2、敷设方式：穿管/杆内	m	250	3.69	922.5	
14	030502007001	光缆	1、名称：单模24光纤 2、敷设方式：穿管/杆内	m	150	7.08	1062	
15	040806001001	接地极	1、名称：灯杆接地极 2、材质：50*50*5镀锌角钢 3、土质：普通土	根(块)	6	118.34	710.04	
16	040806002001	接地母线	1、名称：接地母线 2、材质：镀锌扁钢-40*5	m	41.6	53.82	2238.91	
17	040807003001	接地装置调试	1、名称：接地系统调试 2、类别：接地极	系统(组)	2	33.08	66.16	
		分部小计					110734.13	
		土建						
18	040804001001	配管	1、名称：4根Φ100增强塑料管	m	5	110.19	550.95	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	040205001001	人（手）孔井	1、材料品种：砖砌手井 2、规格尺寸：内净500*500，井深1000mm 3、基础、垫层：材料品种、厚度：150mm厚碎石垫层、150mm厚C30垫层 4、管线井井盖井座采用交警定型钢纤维预制件（荷载等级D400） 5、备注：含挖回填土	座	3	1579.7	4739.1	
		分部小计					5290.05	
		分部分项合计					134511.57	
		单价措施合计						
合计							134511.57	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：交安工程(005)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			1120			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.2	1033.85			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	86.15			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	86.15			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	172.31			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	8.62			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	1421.55			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	25.85			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	25.85			
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					2860.33			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 交安工程(005)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	6725.58		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		6725.58		

暂列金额明细表

工程名称：交安工程(005)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	元	6725.58	
合计			6725.58	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：交安工程(005)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：交安工程(005)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：交安工程(005)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：交安工程(005)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	2364.78		2364.78
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	95740.18	2.1	2010.54
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	95740.18	0.37	354.24
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	95740.18		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	146462.26	9	13181.6
合计					15546.38

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：交安工程(005)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 交安工程(005)

[illegible]